
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

BAN DÂN TỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:         /QĐ-BDT Quảng Trị, ngày     tháng 3 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai mua sắm tài sản công năm 2023 tại 

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Trị  

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Luật số 15/2017/QH14 về quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính 

hướng dẫn Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-UBND ngày 01/3/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Trị;  

Căn cứ các Quyết định mua sắm tài sản công; Kế hoạch số 207/KH-BDT 

ngày 26/4/2023 của Ban Dân tộc về mua sắm, sửa chữa tài sản cơ quan năm 2023; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai tình hình mua sắm tài sản công năm 2023 giao cho các đơn 

vị, cá nhân thuộc Ban Dân tộc quản lý, sử dụng (Chi tiết kèm theo biễu mẫu 09a-

CK/TSC ban hành kèm theo Thông tư 144/2017/TT-BTC). 

Hình thức công khai: Đăng tải lên Trang thông tin điện tử của Ban. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn Ban Dân tộc và các đơn vị, 

cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 

- Như điều 2; 

- Lưu :VT, VP. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

Hồ Thị Lệ Hà 

 

 



UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 
              BAN DÂN TỘC 

       
Mẫu 09a-CK/TSC 

 

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH MUA SẮM, GIAO TÀI SẢN CÔNG NĂM 2023 
 

STT Tên tài sản 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 
Nhãn hiệu 

Nước sản 

xuất 

Năm 

sản 

xuất 

Giá mua 

(1.000 

đồng) 

Hình 

thức 

mua 

Nhà cung cấp 
Giao các phòng 

quản lý, sử dụng 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 13 

1 Máy vi tính để bàn Bộ 04 

All in oneTechpro 

SingGPC 

M19KI31072-W 

Việt Nam 2023 44.200 
Mua 

sắm  

 tập 

trung 

Công ty TNHH 

MTV Khang 

Nguyên 

- Văn phòng: 02  

- Phòng KHTH:  01 

- Phòng CSTT: 01 

2 Máy điều hòa Bộ 01 Panasonic Malaysia 2023 15.970 
Công ty TNHH 

TMDV Lê Dũng 
Phòng Trưởng Ban 

3 Máy in vi tính Bộ 03 Canon Nhật 2023 18.000 

Mua 

sắm 

 trực 

tiếp 

Trung tâm tin 

học Vĩnh Bảo 

- Trưởng Ban: 01 

- Phòng KHTH: 01 

- Văn phòng: 01 

4 Máy tính xách tay Cái 02 Dell Vostro 3530 
Trung 

Quốc 
2023 29.660 

Công ty TNHH 

TMDV Lê Dũng 

- Phòng KHTH: 01 

- Phòng CSTT: 01 

5 Máy ảnh Cái 01 Canon 
Trung 

Quốc 
2023 18.570 

Cty CPTMDV-

XNK Tuổi Hồng 

 

Phòng KHTH 

6 Bàn làm việc Cái 05 ET1600F Việt Nam 2023 19.000 
Công ty TNHH 

Hoàng Nhật 

  

Phòng CSTT 
  7 Ghế xoay Cái 05 GL 113  Việt Nam 2023 6.000 

8 Tủ tài liệu Cái 01 TU09K3 Việt Nam 2023 3.850 Văn phòng 

  Tổng cộng          155.250       

 


		2024-03-29T10:12:34+0700


		2024-03-29T10:29:34+0700


		2024-03-29T10:29:34+0700


		2024-03-29T10:29:34+0700




